UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /GM-SYT

	Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 2016

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn hệ thống GIS chuyên ngành Y tế

Thực hiện theo Thông báo số 458/TB- STTTT ngày 31/05/2016 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn ứng dụng Cổng Thông tin địa lý. Sở Y tế phối hợp tổ chức triển khai tập huấn hướng dẫn và khai thác hệ thống GIS chuyên ngành Y tế, cụ thể như sau:
1. Thành phần

- Giảng viên: Đại diện Trung tâm dữ liệu điện tử – Sở Thông tin và Truyền thông;
- Các thành viên Tổ triển khai GIS chuyên ngành Y tế theo Quyết định số         2108/QĐ-SYT ngày 6/8/2015 của Sở Y tế;
- Cán bộ chuyên trách, phụ trách CNTT các đơn vị (Tham gia lớp tập huấn DVC trực tuyến năm 2016).
2. Thời gian

- Từ ngày 29 đến ngày 30 tháng 6 năm 2016. Thời gian khai mạc bắt đầu lúc 7h30’.
3. Địa điểm

Địa điểm tổ chức: Phòng thực hành 3.1, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông – Địa chỉ: 36 Phạm Văn Đồng, TP. Huế.

Trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Tổ GIS.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

NGUYỄN NAM HÙNG

I. DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

(Theo Quyết định số 2108/QĐ-SYT ngày 6/8/2015 của Sở Y tế về việc thành lập Tổ xây dựng, phát triển, khai thác cơ sở dữ liệu GIS chuyên ngành Y tế)
	1.
	Ông
	Lê Viết Bắc
	Phó Giám đốc Sở Y tế
	: Tổ trưởng;

	2.
	Ông
	Võ Đức Bảo
	Trưởng Phòng NVD
	: Thành viên;

	3.
	Ông
	Nguyễn Nhật Nam
	PTP. KH-TC
	: Thành viên;

	4.
	Ông
	Hoàng Văn Đức
	Chánh văn phòng
	: Thành viên;

	5.
	Ông
	Nguyễn Tấn Tâm
	Phó Chánh văn phòng
	: Thành viên;

	6.
	Ông
	Nguyễn Hà Nhật Linh
	Phó Chánh văn phòng
	: Thành viên;

	7.
	Ông
	Nguyễn Đào
	CV. Phòng KH-TC
	: Thư ký;

	8.
	Ông
	Lê Bính
	CV. Phòng NVY
	: Thành viên;

	9.
	Ông
	Dương Hải Nam
	CV. Phòng NVD
	: Thành viên;

	10.
	Bà
	Đặng Thị Quỳnh Trang
	CV. Phòng TCCB
	: Thành viên;

	11.
	Bà
	Hồ Thị Vân Anh
	CV. Phòng Thanh Tra
	: Thành viên;

	12.
	Ông
	Ngô Ngọc Tuấn
	CV. CCVSATTP
	: Thành viên;

	13.
	Bà
	Trương Nguyễn Khánh Chi
	CV. CCDSKHHGĐ
	: Thành viên;

	14.
	Ông
	Hoàng Đức Thuận
	CB. TTYTDP tỉnh
	: Thành viên;

	15.
	Ông
	Nguyễn Ngọc Chung
	CB. TTYT huyện Phú Lộc
	: Thành viên;

	16.
	Ông
	Nguyễn Trung Thành
	CB. TTYT huyện Nam Đông
	: Thành viên;

	17.
	Bà
	Võ Thị Minh Thúy
	CB. TTYT TX Hương Thủy
	: Thành viên;

	18.
	Bà
	Hồ Thị Thùy Loan
	CB. TTYT Thành Phố Huế
	: Thành viên;

	19.
	Ông
	Trần Thanh Vũ
	CB. TTYT TX Hương Trà
	: Thành viên;

	20.
	Ông
	Lê Quang
	CB. TTYT huyện Quảng Điền
	: Thành viên;

	21.
	Ông
	Nguyễn Ngọc Trung
	CB. TTYT huyện Phong Điền
	: Thành viên;

	22.
	Ông
	Dương Đình Quang Duy
	CB. TTYT huyện A Lưới
	: Thành viên;

	23.
	Ông
	Dương Ngọc Khánh
	CB. TTYT huyện Phú Vang
	: Thành viên.

II. Cán bộ chuyên trách, phụ trách CNTT các đơn vị (theo danh sách đăng ký của đơn vị về việc cử cán bộ tham gia tập huấn )